
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 29 DE OUTUBRO DE 2009

Constitui Comissão Organizadora para 1ª Conferência 
Anual  de  Comunicação  do  Município  de  Palmas  e 
nomeia membros.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município combinada com a Lei nº 1.642, de 13 de outubro de 2009, que institui no 
calendário Oficial do Município de Palmas a Conferência Anual de Comunicação,

D E C R E T A :

Art. 1º  Fica constituída a Comissão Organizadora para 1ª Conferência Anual 
de Comunicação do Município de Palmas a se realizar dia 7 de novembro de 2009, composta por 
representantes do poder público e sociedade civil.

Parágrafo  único.  Ficam  nomeados  os  membros,  abaixo  relacionados,  para 
compor a Comissão:

I  - PODER PÚBLICO:
a) Samara Pereira Martins - coordenadora;
b) Malena Araújo Mota - suplente;
c) Lívea de Cássia Almeida Aguiar Peres - titular;
d) Daniele Matos Braga - suplente;
e) Alexandre Magnus Queiroz Gameiro - titular;
f) Maria Helena Borges - suplente.

II - SOCIEDADE CIVIL:
a) Ana Maria Bittencourt Viana - titular;
b) Renan Vieira de Carvalho - suplente;
c) Cynthia Mara Miranda - titular;
d) Naélio Alves de Souza - suplente;
e) William Guilherme Fernandes - titular;
f) Welcton Rodrigues de Oliveira - suplente.

Art.  2º  Caberá  à  Comissão  a  elaboração  do  Regimento  Interno  e  demais 
atribuições pertinentes.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, aos 29 dias do mês de outubro de 2009.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas 

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PUBLICADO EM 
PLACAR

Em 29/10/2009


	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
	RAUL FILHO
	Darci Martins Coelho


